

Položkový rozpočet

S:	03	Stavební úpravy a udržovací práce na objektu pavilonu W, přístavba nového vstupu a nový přís
O:	02	vcp
R:	08	podlahové krytiny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
Díl: 776		Podlahy povlakové				184 870,08
1	776421300R00	Montáž fabionů k PVC podlahám do v.100 mm	m	126,55000	182,50	23 095,38
		RTS 24/I				
		005 : 12,48		12,48000		
		006 : 14,14		14,14000		
		007 : 12,8		12,80000		
		105 : 23,16		23,16000		
		110 : 12,06		12,06000		
		103 : 2,1		2,10000		
		209 : 12,74		12,74000		
		201 : 12,18		12,18000		
		106 : 18,98		18,98000		
		107 : 5,91		5,91000		
2	776431010R00	Lišta pro kobercový soklík	m	58,30000	150,00	8 745,00
		RTS 24/I				
		203 : 13,64		13,64000		
		206 : 13,97		13,97000		
		207 : 14,88		14,88000		
		208 : 15,81		15,81000		
3	776431020R00	Lepení podlahových soklíků z kobercových pásů	m	58,30000	123,50	7 200,05
		RTS 24/I				
		203 : 13,64		13,64000		
		206 : 13,97		13,97000		
		207 : 14,88		14,88000		
		208 : 15,81		15,81000		
4	776521230R00	Lepení podlah povlakových z dílců PVC, vodivých	m2	26,88000	558,00	14 999,04
		RTS 24/I				
		106 : 22,95		22,95000		
		107 : 3,93		3,93000		
5	776572200R00	Lepení povlakových podlah ze čtverců textilních	m2	52,54000	356,00	18 704,24
		RTS 24/I				
		203 : 11,43		11,43000		
		206 : 13,24		13,24000		
		207 : 13,35		13,35000		
		208 : 14,52		14,52000		
6	776994111R00	Svařování povlakových podlah z pásů nebo čtverců	m	205,46100	60,90	12 512,57
		RTS 24/I				
		126,55		126,55000		
		85,85*0,7		60,09500		
		26,88*0,7		18,81600		
7	28412245URS	krytina podlahová heterogenní š 1,5m tl 2mm	m2	76,06100	382,00	29 055,30
		pol 256 - 385,-				
		URS 24/I = 382,00				
		-37,939		-37,93900		
		NFS Virgo b. 2805-54 zelená :				
		005 : 10,24*1,1		11,26400		
		006 : 11,76*1,1		12,93600		

Položkový rozpočet

S:	03	Stavební úpravy a udržovací práce na objektu pavilonu W, přístavba nového vstupu a nový přís
O:	02	vcp
R:	08	podlahové krytiny

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
		007 : 8,53*1,1		9,38300		
		105 : 28,32*1,1		31,15200		
		110 : 9,23*1,1		10,15300		
		103 : 3,46*1,1		3,80600		
		005 : 12,48*0,1*1,2		1,49760		
		006 : 14,14*0,1*1,2		1,69680		
		007 : 12,8*0,1*1,2		1,53600		
		105 : 23,16*0,1*1,2		2,77920		
		110 : 12,06*0,1*1,2		1,44720		
		103 : 2,1*0,1*1,2		0,25200		
		90-87,9028		2,09720		
		NFS Virgo b. 2805-7 hnědá :				
		209 : 7,12*1,1		7,83200		
		201 : 7,19*1,1		7,90900		
		209 : 12,74*0,1*1,2		1,52880		
		201 : 12,18*0,1*1,2		1,46160		
		24-18,7314		5,26860		
8	776411111URS	Montáž soklíků lepením obvodových, výšky do 80 mm	bm	19,29800	60,00	1 157,88
		pol 260				
		URS 24/I = 79,50				
		-107,2520		-107,25200		
		126,55		126,55000		
9	283424021	Lišta podlahová fabion z měkčeného PVC č. h. 1953	m	132,87750	29,20	3 880,02
		RTS 24/I				
		126,55*1,05		132,87750		
10	28410303	PVC Grabo Conducto elektrostaticky vodivé š. 2,0 m	m2	40,00000	885,00	35 400,00
		Ceník výrobce				
		106 : 22,95*1,1		25,24500		
		107 : 3,93*1,1		4,32300		
		106 : 18,98*0,1*1,2		2,27760		
		107 : 5,91*0,1*1,2		0,70920		
		40-32,5548		7,44520		
11	69741179	Koberec čtvercový 500x500 mm 100% PA First Streamline b. 106 hnědá/proužek	m2	60,24120	500,00	30 120,60
		Ceník výrobce				
		52,54*1,08		56,74320		
		58,3*0,05*1,2		3,49800		
součet						50 399,04